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برای دریافت موضوعات بیشتر کلیک کنید

خوش‌آمد‌گویی و شهادت: ۱۵ دقیقه.1	
به یکدیگر خوش‌آمد بگویید ودر مورد این پرسش‌ها مشارکت کنید:	•

این هفته، چه چیزی بیش از همه ذهن شما را مشغول کرده است؟٠	
شهادت دلگرم‌کننده‌ای از ایمانداران را می‌توانید از طریق این لینک مشاهده نمایید.	•
چند دقیقه را باهم در دعا بگذرانید:	•

یک یا دو نفر برای کار خدا در این روزها شکرگزاری کنید. همچنین یک نفر برای مشارکت امروز دعا کند.٠	

پرستش: ۱۰ دقیقه.2	
با لینک پرستش از طریق موبایل یا تلویزیون با یکدیگر خدا را با سرودها بستایید.	•

کلام خدا: ۱۵ دقیقه.3	
چند نفر از اعضا، آیات زیر را بلند بخوانند.	•

مزمور ۱:۱۲۱-۲   مََرقُُس۴: ۳۵-۴۱    مََتّّی۱۴: ۳۳-۲۲

این پیام را از طریق موبایل یا تلویزیون باهم مشاهده نمایید.	•

بحث و گفتگو: ۲۰ دقیقه .4	
دربارهٔ ‌ پرسش‌های زیر با یکدیگر مشارکت کنید:	•

چــرا تمرکــز بــر چیزهایــی کــه مــا را منحــرف می‌کننــد این‌قــدر آســان اســت، و ایــن موضــوع چــه تأثیــری بــر ٠	
آرامــش و دیــدگاه مــا دارد؟

ــد ٠	 ــر عیســی قــرار دادی ــد کــه در میــان طوفان‌هــای زندگــی، تمرکــز خــود را ب ــه اشــتراک بگذاری ــه‌ای را ب  تجرب
این کار چه تأثیری بر شما داشت؟

دعا: ۲۰ دقیقه.5	
برای این موضوعات دعا کنید:	•

دعا کنید که در میان نگرانی‌ها و ترس‌ها، چشمان‌تان به عیسی دوخته بماند و قلب‌تان از آرامش او سرشار شود.٠	
ــدهٔ آرامــش خــدا باشــند و زندگی‌شــان باعــث ٠	 ــداران در زمان‌هــای ســخت، شــاهدان زن ــد کــه ایمان دعــا کنی

دلگرمــی و امیــد بــرای دیگــران گــردد.
ــی ٠	 ــش واقع ــد و آرام ــت امی ــرای دریاف ــردم ب ــای م ــا، دل‌ه ــا و ناامیدی‌ه ــان بحران‌ه ــه در می ــد ک ــا کنی دع

ــند. ــود بشناس ــاه خ ــوان پن ــدا را به‌عن ــان، خ ــود و در دل طوف ــوده ش گش

تمرین کاربردی هفته:.6	
هر روز یک »طوفان« واقعی در زندگی‌تان را مشخص کنید )مانند ترس، آینده، مسائل مالی، خانواده و …(. هر 	•

زمان که این نگرانی‌ها و افکار به ذهنتان می‌آید، آگاهانه تمرکز خود را به عیسی مسیح معطوف کنید و به یاد 
بیاورید که او بر هر طوفانی اقتدار دارد و همراه شماست.

می‌توانید در این هفته مزمور ۱:۱۲۱-۲ را حفظ کنید تا در مواقع نیاز آن را به یاد آورید.	•
همچنین در طول هفته، یک نفر مشخص را که در »طوفان« قرار دارد انتخاب کنید و دست‌کم دو بار آگاهانه 	•

از طریق پیام، تماس یا دیدار با او ارتباط برقرار کنید. به نگرانی‌های او گوش دهید، سپس آیه‌ای از کتاب‌مقدس 
را با او در میان بگذارید، و مهم‌تر از همه، همان‌جا یا در همان لحظه برای آرامش و حضور خدا در زندگی او 

دعا کنید.

شما نیز می توانید شهادت ها و درخواست های دعایی خود را
از طریق صفحه اینستاگرام یا بخش »چت کلمه« با ما در میان بگذارید.
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